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H. Ayuntamiento de_?antoyuca, Ver

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $6,507,406.64 $2,340.22| $6,5009,746.86 $4,747,450.39 $4,747,450.39| $-1,759,956.25
Cuotas y aportaciones de - - - - -

seguridad social

Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $6,237,734.16 - $6,237,734.16 $2,427,162.11 $2,427,162.11 $-3,810,572.05
Preductos $5,705,224.60 $232,657.14 $5,937,881.74 $206,966.02 $206,966.02 $-5,498,258.58
$969,110.20 $57,364.54 51,026,474.74 $210,956.49 $210,956.49 $-758,153.71

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Apartaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de
financiamiento

$373,925,818.00

$31,751,443.28

$405,677,261.28

$120,760,929.35

$120,760,929.35

$-253,164,888.65

Total

$393,345,293.60

$32,043,805.18

$425,389,098.78

$128,353,464.36

$128,353,464.36

Estado AnalA-tico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos excedentes

$-264,991,829.24

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo
Federal o Estatal y de los
Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de
seguridad social

Contribuciones por Mejoras

Derechos
Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de
los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del
Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de
seguridad social

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

$393,345,293.60

$6,507,406.64

$6,237,734.16
$5,705,224.60
$969,110.20

$373,925,818.00

$32,043,805.18

$2,340.22

$232,657.14
$57,364.54

$31,751,443.28

$425,389,098.78

$6,509,746.86

$6,237,734.16
$5,937,881.74
$1,026,474.74

$405,677,261.28

$128,353,464.36

$4,747,450.39

$2,427,162.11
$206,966.02
$210,956.49

$120,760,929.35

$128,353,464.36

$4,747,450.39

$2,427,162.11
$206,966.02
$210,956.49

$120,760,929.35

$-264,991,829.24

$-1,759,956.25

$-3,810,572.05
$-5,408,258.58
$-758,153.71
$-253,164,888.65
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H. Ayuntamiento de Tantoyuca, Ver

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

Transferencias, Asignaciones, -
Subsidios y Otras Ayudas

Hlngresos derivados de -
financiamiento

Ingresos derivados de g
financiamiento

Total $393,345,293.60

$32,043,805.18| $425,389,098.78| $128,353,464.36

$128,353,464.36

Ingresos excedentes

$-264,991,829.24
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